Anexa 2 
la Cererea de Ofertă comercială
pentru selectarea companiei specializate în comercializarea 
prosoapelor de mâini din celuloză pentru dispensar


Specificație tehnică

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 1 și 4; coloanele 2 și 3 au fost completate de către solicitant]

	 Prosoape de mâini din celuloză pentru dispensar – 1 pachet

	1
	2
	3
	4

	Denumirea produsului
	Elemente tehnice
	Specificarea tehnică solicitată
	Specificarea tehnică propusă de către ofertant

	
	Compoziția 
	100 % celuloză
	

	
	Culoarea 
	albă
	

	
	Numărul de straturi
	2
	

	
	Perforare 
	da
	

	
	Numărul de foi în pachet
	200 ± 2
	

	
	Dimensiunile
	≤ (225 mm * 240 mm)
	




Semnătura directorului / persoane responsabile  (amprenta ștampilei, fie semnătura electronică)  

_________________________________________________________________________

 Data depunerii ofertei ______________________











